electis Bâtiment ILL
Référence article Zone Emplacement Numéro de
LOT
Fab Désignation Quantité
SINHB100CBE120N 7 7F07B 184 SIN (533147) Highbay Cibay-E, 100W, 135lm/W, 120°, 4000K 2
SINTP36OSL120N 7 7F07B 184 SIN (532980) Etanche OSLO 36W, 130 lm/W, 1200 mm, IP65, câble traversant, 4000K 3
SINHB150CBE090N 7 7F07B 184 SIN (533161) Highbay Cibay-E, 150W, 135lm/W, 90°, 4000K 1
OSR4058075740891 7 7F07C 184 OSR LDV DP COMPACT VALUE 1500 33/50W 4000K 4200/6100lm PS IP66 Etanche LEDVANCE 292
SINPN36PRO6060WOX 7 7F07C 184 SIN Dalle PRO 60x60, 36W, UGR19, 3000K, avec driver, carton à l'unité 63
SINKITPLACO3012 7 7F08B 184 SIN (513217) Kit avec ressort pour fixation dans placo platre pour dalle 3012 10
SINKITDEMONT3012 7 7F08C 184 SIN (513002) Kit de montage en saillie pour dalle 3012 13
SINTPK060AHNWH01 7 7F08C 184 SIN ETANCHE LED KNOB 60W 1,5M 7836LM 4000K  IP65 IK08 IRC>80 4
SINPN36PRO3012NOZ 7 7F08C 184 SIN (532850) Dalle PRO 300x1200, 36W, UGR19, 4000K, sans driver, x6 uniquement 4
TRI6965140 7 7F08C 184 TRI Hublot sans détection 23W LED 1
SINPN35ADA6060NMIR 7 7F09A 184 SIN (010587) SPEQTRIS Dalle ADAPTIA 600x600mm 35W, 4000K, UGR16 avec détection IR 1
SLV0000699 7 7F09B 184 SLV Lampes spéciales Tube T8 Lumière Noire 36W G13 13
SLV0001665 7 7F09B 184 SLV "Lampes spéciales Anti insectes F36W T8 BL368 24"" Toughcoat™" 20
SLV0001524 7 7F09B 184 SLV Lampes spéciales Aquariophilie F36W/Grolux 21
SLV0000092 7 7F09B 184 SLV "Lampes spéciales Anti insectes F36W T8 BL368 24""" 16
SLV0002826 7 7F09B 184 SLV F45W T5L8/AQUASTAR 895MM RETA 8
SLV0046382 7 7F09B 184 SLV Sylfast/Sse T5 124 Hf 2
SLV0002901 7 7F09B 184 SLV ECOLINE FHE13W/T5/840 17
SLV0046104 7 7F09B 184 SLV Réglette SYLFAST T8 236 EB 2
SLV0002770 7 7F09B 184 SLV Tubes Fluorescents T5 FHE 35W 840 1449mm G5 8
SLV0001820 7 7F09B 184 SLV Lampes spéciales Tube FHE 28W T5 176 Foodstar Viande 1
SINHUB22TRK01IRCCT7 7F09C 184 SIN Hublot TRIPTIK 10/15/22W, CCT changing, IP66, blanc, Détecteur PIR 10
SINCRONOS80W16072LM7 7F09C 184 SIN CRONOS 80W 16072LM 4000K IP65 3
SINPN36PRO3012NOU 7 7F09C 184 SIN (536759) Dalle PRO 30x12, 36W, UGR19, 4000K, sans driver, carton à lunité 10
SINCB2AALU02 7 7F09C 184 SIN REFLECTEUR ALUMINIUM POUR CIBAY 150W 14
SINPN40IP6060N 7 7F09C 184 SIN Dalle Led 40W 600X600 IP65 4000K 3737lm 2
OSR4099854017100 7 7F09D 184 OSR LDV PL Compact 600 33W/3000K 3630lm UGR19 DALI Touch DIM IP40 Panel LEDVANCE 42
SINDLIMCCT20W 7 7F09D 184 SIN (505359) Downlight ALL IN, 20 watts, CCT° changing, IP20, encast. Ø225mm, fini 7
PHI339122 7 7F10B 184 PHI Ledinaire Hublot gen2 WL060V LED17S/840 PSU II WH 3
SLV0000361 7 7F10B 184 SLV "Lampes spéciales Anti insectes F20W T12 BL368 24""" 15
SLV0001505 7 7F10B 184 SLV Tubes Fluorescents T8 Luxline Plus 18W 827 590mm G13 11
SINSC24NE6060R35WPHU7 7F10B 184 SIN Encastré 600 x 600 35W LED Diffuseur prismatique 1
TRI6628640 7 7F10C 184 TRI Luminaire étanche Nextrema 27W 1047mm 4000K 4400lm IP66 IK08 UGR25 on/off 5
SINPN36PRO3012NOX 7 7F10D 184 SIN (533635) Dalle PRO 30x12, 36W, UGR19, 4000K, avec driver, carton à lunité 4
SINPN36PRO6060NOX 7 7F11C 184 SIN (533628) Dalle PRO 60x60, 36W, UGR19, 4000K, avec driver, carton à lunité 58